
Tasmanian Tiger Torba Taktyczna Officer
Black (TT-7797-040)
Indeks: 817063 Producent: Tasmanian Tiger Kod producenta: TT-7797-040

Cena: 1,003.21 zł

Opis

Tasmanian Tiger TT OFFICERS BAG Black (7797.040)
Producent: Tasmanian Tiger

Tasmanian Tiger TT OFFICERS BAG Black to wyjątkowa torba taktyczna o pojemności 58 litrów, idealna do podróży i
codziennego użytku. Zaprojektowana z myślą o praktyczności i funkcjonalności, ta torba oferuje wiele możliwości
organizacji i bezpiecznego przechowywania Twoich rzeczy.

Zalety tej torby to regulowany system noszenia, duży otwór komory głównej ułatwiający pakowanie, kieszenie z siatką,
panele na rzepy Molle do modułowych rozszerzeń i wiele innych. Dodatkowo, ergonomicznie wyściełane paski na ramiona
sprawiają, że torbę można nosić wygodnie jako plecak.

Zaopatrzona w liczne praktyczne rozwiązania, jak zdejmowane ergonomiczne paski na ramiona, zamykana komora
główna, kieszenie boczne z rzepem i podwójnym zamkiem błyskawicznym, ta torba Tasmanian Tiger wyróżnia się nie tylko
pojemnością, ale również funkcjonalnością i trwałością. Dzięki materiałowi Cordura 700 den, jest solidna i odporna na
uszkodzenia, idealna do intensywnego użytkowania.

Regulowana: torba podróżna jest wyposażona w zdejmowany, ergonomiczny system noszenia na ramieniu, dzięki
czemu może być noszona jako plecak.
Bezpieczeństwo: Komora główna torby może zostać zamknięta. Dzięki temu Twój bagaż jest chroniony przed
niechcianym dostępem.
Cud przestrzeni: duża komora główna zapewnia 48 litrów pojemności i dzięki szerokiemu otworowi można ją łatwo
spakować. Kieszenie z siatki w pokrywie, dwie duże kieszenie wpuszczane i panele na rzepy Molle do modułowych
rozszerzeń wewnątrz zapewniają optymalną organizację i przejrzystość.
Praktyczna: jedna kieszeń boczna jest również wyposażona w zapięcie na rzep, a druga posiada podwójny zamek
błyskawiczny zapewniający szybki dostęp do zintegrowanej kieszeni IFAK.
Dane: wymiary 57 x 34 x 27 cm / pojemność 58 litrów (komora główna 48 l + kieszenie boczne 10 l) / waga: 1,89 kg /
materiał Cordura 700 den

waga przedmiotu: 1890 grams
punkt znaku wypunktowania: Regulowana: torba podróżna jest wyposażona w zdejmowany, ergonomiczny system
noszenia na ramieniu, dzięki czemu może być noszona jako plecak., Bezpieczeństwo: Komora główna torby może
zostać zamknięta. Dzięki temu Twój bagaż jest chroniony przed niechcianym dostępem., Cud przestrzeni: duża
komora główna zapewnia 48 litrów pojemności i dzięki szerokiemu otworowi można ją łatwo spakować. Kieszenie z
siatki w pokrywie, dwie duże kieszenie wpuszczane i panele na rzepy Molle do modułowych rozszerzeń wewnątrz
zapewniają optymalną organizację i przejrzystość., Praktyczna: jedna kieszeń boczna jest również wyposażona w
zapięcie na rzep, a druga posiada podwójny zamek błyskawiczny zapewniający szybki dostęp do zintegrowanej



Kolor Czarny

Pojemność 58 litrów

Waga 1,89 kg

Materiał Cordura 700 den

Wymiary 57 x 34 x 27 cm

kieszeni IFAK., Dane: wymiary 57 x 34 x 27 cm / pojemność 58 litrów (komora główna 48 l + kieszenie boczne 10 l) /
waga: 1,89 kg / materiał Cordura 700 den
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Tasmanian Tiger TT Officers Bag Taktyczna torba taktyczna firmy Tasmanian Tiger przekonuje swoją
pojemnością 58 litrów dzięki optymalnemu wykorzystaniu przestrzeni przy praktycznej zmianie: dzięki wszytym w
pokrywie, ergonomicznie wyściełanym paskom na ramię w mgnieniu oka torba podróżna stanie się plecakiem.
Zamykana, szeroko otwierana komora główna jest wyposażona w kieszenie z siatki, dwie duże kieszenie wsuwane i
panele na rzepy Molle, dzięki którym wnętrze można indywidualnie zorganizować modułowo z dodatkowymi
kieszeniami i kieszeniami. Jedna z dużych kieszeni bocznych jest również wyposażona w rzep Molle. Z drugiej strony
znajduje się praktyczna kieszeń IFAK, do której dzięki podwójnemu zamkowi błyskawicznemu można szybko
dostępować. Cechy produktu - Ergonomicznie ukształtowany, zdejmowany system noszenia na ramieniu; paski na
ramiona są przechowywane w pokrywie. - Uchwyty do noszenia można schować w kieszeniach bocznych. - Pierścień
D do opcjonalnego mocowania paska do noszenia (pasek nie wchodzi w zakres dostawy). - Stabilny, wzmocniony
uchwyt. - Zamykane suwaki - Komora główna z kieszenią z siatki pod pokrywą, kieszeniami wsuwanymi i systemem
Molle na rzep - Zintegrowana kieszeń IFAK (wymiary: 23 x 33 x 5 cm, waga: 195 g, pojemność: 6 l) w kieszeni bocznej
Dane Wymiary: 57 x 34 x 27 cm Pojemność: 58 litrów (komora główna 48 l + kieszenie boczne 10 l) Waga: 1,89 kg
Materiał: CORDURA 700 den
marka: Tasmanian Tiger
rozmiar: uni
numer części: TT-7797-040
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.9 kilograms
pojemność: 48 liters
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4013236344493
zalecane węzły przeglądania: 20849022031, 20659543031, 20849326031
numer modelu: TT-7797-040
nazwa przedmiotu: Tasmanian Tiger TT OFFICERS BAG Black (7797.040)

Parametry

Zdjęcia
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